
 

 

    
SENIORIEN KUUKAUSIKILPAILUT  2026  
 
Osallistumisoikeus Imatran Golf ry:n jäsen ja syntynyt v. 1976 tai sitä ennen. 
Pelimuoto  Tasoituksellinen pistebogey täysin tasoituksin. 
Tasoitusraja  Maksimi pelitasoitus on 36. 
Tiit  Naiset: punainen tii. 

 Miehet: sininen tii, M75+ (synt. v. 1951 tai aiemmin) punainen tii. 
 
Ilmoittautumiset Kolme päivää ennen kilpailua (eli lauantaina) klo 12 mennessä: 
  - WiseGolf (ensisijainen vaihtoehto) 
  - caddiemasterille, sähköposti cm@imatrangolf.fi tai puh . 0600 055800 
 

Lähdöt  Väliaikalähdöt neljän hengen ryhmissä alkaen klo 9.  
Huom! Kilpailuun voi osallistua myös ns. iltavuorolla. Tällöin kilpailija 
varaa samalle päivälle itselleen ja kisaparilleen sopivan lähtöajan, joka 
tulee ilmoittaa ilmoittautumisen yhteydessä. Tarkennus: vain yksi 
pelikierros per kilpailu on sallittu ja myös merkitsijän on osallistuttava 
kilpailuun. Iltapeliryhmässä saa kuitenkin olla myös ei-kilpailevia pelaajia. 

 
Lähtölista  Lähtölista julkaistaan kilpailua edeltävänä päivänä. 
 
Kilpailumaksu Kausimaksun maksaneilta 6 €. 
  Muilta 6 € + green fee IG Oy:lle. 

Lähtöaikojen julkaisemisen jälkeen tapahtunut ilmoittautuminen (jonka 
kilpailun järjestäjä hyväksyy) tai aiheeton poisjäänti: 10 €.  
 

Palkinnot  Palkintoina lahjakortteja sij. 1.-3. ja paras nainen sekä paras scratch-tulos 
(elleivät ole sijoilla 1.-3.)  
Palkinnot ovat noudettavissa caddiemasterilta kisan jälkeisenä päivänä. 
  

Order of Merit 2026 Sijoille 1 – 20 sijoittuneille pisteitä erillisen taulukon mukaan. 
 Tuloksissa huomioidaan neljä parasta osakilpailua.  
Syyskuun osakilpailussa jaetaan korotetut pisteet. 

 
Order of Merit-palkitseminen (kolme parasta) senioreiden kauden 
päätöstapahtuman yhteydessä. 

 
Muuta Kilpailussa käytetään sähköistä tuloskorttia. 

Liikkuminen (auton käyttö) on määritelty IG:n 2026 kilpailuohjeessa. 
 
Kilpailupäivät TI 19.5.   TI 16.6. TI 7.7. TI 18.8. TI 8.9.  
  
  Tervetuloa pelaamaan! 
  senioritoimikunta 
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